Cfício n. • /2008.
i
i

João Pessoa, de 2008.

Senhor (a)

Participo aVossa Excelência (Senhoria) que esta Casa aprovou
. , n. Y3 SSÜ cie autoria do(a) Deputado(a)3 Requer.mento n ^.J^, apeland0

^ "i ~V>

Atenciosamente ( )

Respeitosamente ( )

ARTHUR CUNHA LIMA ( )
L1NDOLFO PIRES J )
MANOEL LUDGÉRIO ( )

• *

í«3 (à) li^gr^ ^^^A^^J^f^çJ^—Si^^f^

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio

Ofício n°. 17.902/2010 - DCO
jpb

João Pessoa, 27 de abril de 2010.

Senhor Vereador:

Comunico a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n° 14.671/2010, de autoria do Deputado ASSIS QUINTANS,

apelando ao Governo do Estado, no sentido de priorizar a criação de 99 vagas

para os aprovados no último concurso da EMATER-PB.

Respeitosamente:

LINDOL

1o Se

Ao Excelentíssimo Senhor

FABRÍCIO MENEZES ALEXANDRE
Câmara Municipal de Vereadores
Rua Antônio Izidro, 99 - Centro
58560 000 - Ouro Velho - PB.

4PÉ
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
"Casa de Epitácio Pessoa "

COMUNICAÇÃO N° 784/2011

,»•♦

João Pessoa, 12 de abril de 2011.

Senhor Deputado, *'i

Comunicamos a Vossa Excelência que o Requerimento n° 13/2011,

de sua autoria, apresentado e aprovado em Plenário, foi providenciado através do(s)

Ofício(s) relacionado(s) abaixo, conforme cópia(s) em anexo.

N° OFICIO/ANO DESTINATÁRIO

15 2011 OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO

Sem mais para o momento, reitero a Vossa Excelência meus protestos

da mais alta estima e consideração.

Respeitosamente,

FELIX D

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado RANIERY PAULINO

Assembléia Legislativa do Estado da Paraíba

NESTA

JO SOBRINHO

islativo

Divisão de Comunicação Oficial - DICOF

ICSTADODAPAIlAÍliA
ASSKMIU.ÉIA I.KCISl.A 11\ A

Casa de l-pilácio l'csso;i

Oficio n°. 15/2011-DCO.
J.D.A.

Senhor Procurador.

João Pessoa, 09 de fevereiro de 2011.

Participo a Vossa Excelência que esta casa aprovou o
Requerimento n° 13/2011, de autoria do Deputado RANIERY PAULINO, apelando no
sentido de que seja observado oart. 2o da Lei n° 9.227, de 21 de setembro de 2010,
relativa a vedação para ocupação de cargos públicos no Estado.

Ao Exmo Senhor

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador Geral do Ministério Público
Ministério Público
Rua Rodrigues de Aquino, s/n-Ccntro.
58013-030-João Pcssoa-PB

Atenciosamente

" • •• •

;'

ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
CASA DEEP1TÁCI0 PESSOA

SECRETARIA LEGISLATIVA

DIVISÃO DE ASSESSORIA AO PLENÁRIO

REGISTROS DA TRAMITAÇÃO PROCESSUAL LEGISLATIVA DOS
REQUERIMENTOS DE SESSÃO ESPECIAL

REQUERIMENTO DE SESSÃO
ESPECIAL N° /20II.

Registrado em, O3 / Q 2/2011.

Assessoria ao Plenário

Uõi(2n~L MQ^Q-
/) Funcionário

Decisão de Plenário

Aprovado Em, ()% I 0%-1201

Rejeitado em, / / 201

Asscssoyia ao Plenário

Funcionário

Encaminhado ao Sec. Legislativo

Em, O? I OQ. /2011.

Departamento de Assistência e Controle
/do Processo Legislativo

Funcionário

Constou no Expediente

Em, / Q 3/2011.

Assessoria ao Plenário

buví</ionário

Encaminhado ao Departamento de
Assistência e Controle do Processo

Legislativo

/ Qt/ /201I.

ao/Pilenári(

Funbionario

No

dcl

con

Pag

ato de Suí

Jlenário a

sta

ina (s).
Em

i entrada n

Presente

/

a Assessoria

Proposilura

/20II.

Assessor

No ato de sua entrada na Assessoria de Plenário a Presente Proposilura
consta '~"T\'i Pagina (s).

Em O&VLam.

Assessor /